

T B Holding Aalborg ApS

Lavendelvej 13, 7700 Thisted

CVR-nr. 26 41 17 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2026.

Thomas Bach
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	T B Holding Aalborg ApS Lavendelvej 13 7700 Thisted
	CVR-nr.: 26 41 17 77 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bach
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	RoofTG Nordic A/S, Thisted
Kapitalinteresse	Bach & Bojsen ApS, Thisted

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i kapitalandele samt værdipapirer i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.461 t.kr. mod 6.372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-21.702	-25.163
Driftsresultat	-21.702	-25.163
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.762.201	4.226.773
Indtægt af kapitalinteresse	499.235	196.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	32.545	6.444
Andre finansielle indtægter	1.577.251	2.539.434
Øvrige finansielle omkostninger	-41.395	-18.897
Resultat før skat	4.808.135	6.925.221
2 Skat af årets resultat	-347.540	-552.899
Årets resultat	4.460.595	6.372.322
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.850.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.565.338	2.299.682
Udbytte for regnskabsåret	2.762.201	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	2.522.640
Disponeret fra overført resultat	-1.586.268	0
Disponeret i alt	4.460.595	6.372.322

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.078.201	6.542.773
4 Kapitalinteresse	<u>3.516.082</u>	<u>3.616.847</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.594.283</u>	<u>10.159.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.594.283</u>	<u>10.159.620</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.029	18.209
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.331.393	2.078.390
Andre tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.501.422</u>	<u>2.096.599</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.578.404</u>	<u>10.239.286</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.578.404</u>	<u>10.239.286</u>
Likvide beholdninger	<u>39.005</u>	<u>420.897</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.118.831</u>	<u>12.756.782</u>
Aktiver i alt	<u>20.713.114</u>	<u>22.916.402</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.529.839	9.095.177
Overført resultat	7.970.348	9.556.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.762.201	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>18.387.388</u>	<u>19.976.793</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	875.123	2.058.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.438	0
Selskabsskat	1.231.612	881.096
Anden gæld	212.553	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.325.726</u>	<u>2.939.609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.325.726</u>	<u>2.939.609</u>
Passiver i alt	<u>20.713.114</u>	<u>22.916.402</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.792.179	7.033.976	700.000	14.651.155
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	2.299.682	2.522.640	1.200.000	6.022.322
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-350.000	0	-350.000
Egenkapitalpostering i tilknyttet virksomhed	0	3.316	0	0	3.316
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	9.095.177	9.556.616	1.200.000	19.976.793
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	-1.565.338	-1.586.268	2.762.201	-389.405
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.850.000	0	4.850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.850.000	0	-4.850.000
	125.000	7.529.839	7.970.348	2.762.201	18.387.388

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	349.360	554.554
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.820</u>	<u>-1.655</u>
	<u>347.540</u>	<u>552.899</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.000.068</u>	<u>1.000.068</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.000.068</u>	<u>1.000.068</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	5.618.914	3.312.546
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.762.201	4.226.773
Udbytte	<u>-4.226.773</u>	<u>-1.920.405</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>4.154.342</u>	<u>5.618.914</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	<u>-76.209</u>	<u>-76.209</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>-76.209</u>	<u>-76.209</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>5.078.201</u>	<u>6.542.773</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
RoofTG Nordic A/S	Thisted	57,90 %

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	64.375	64.375
Kostpris 31. december 2025	64.375	64.375
Opskrivninger 1. januar 2025	3.552.472	3.555.842
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	499.235	196.630
Udbytte	-600.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2025	3.451.707	3.552.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.516.082	3.616.847
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bach & Bojsen ApS	Thisted	50,0 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	600.000	600.000
Kostpris 31. december 2025	600.000	600.000
Nedskrivninger 1. januar 2025	-600.000	-600.000
Nedskrivninger 31. december 2025	-600.000	-600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	0
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025		10.578.404
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		686.729
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.